
ZARZĄDZENIE Nr 53/2022    

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 stycznia 2022 r.                      

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia dyrektorów przedszkoli miejskich 

do udzielania rodzicom całkowitych lub częściowych zwolnień z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 52 ust. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 2445)

zarządzam, co następuje:

§ 1.  W wykazie dyrektorów przedszkoli miejskich, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 8413/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów przedszkoli miejskich do udzielania rodzicom 

całkowitych lub częściowych zwolnień z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) pkt 16 otrzymuje brzmienie:

16.
Katarzyna 

Wankiewicz
Przedszkole Miejskie nr 20

Łódź ul. Stanisławy 

Leszczyńskiej 2

2) pkt 61 otrzymuje brzmienie:

61.

Katarzyna 

Kruszyńska-

Kozłowska

Przedszkole Miejskie nr 89
Łódź ul. Konstantego 

Ciołkowskiego 7a

3) pkt 124 otrzymuje brzmienie:

124.
Aleksandra 

Szymczak
Przedszkole Miejskie nr 192 Łódź ul. Mieszczańska 15

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7409976.16744493.15437237

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 53/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 53/2022

Data dokumentu 2022-01-19 08:16:32

Skrót dokumentu
6B30031A348C60901CB9CDB77AEE4CD1A3

B01C6C

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-01-19 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-20 07:45:30

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


